Biulkiewicz, właścicielka magazynu mód, przy ulicy Niecałej nr 12, wyjechała za granicę w interesie handlowym. —934—

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 17 (29) Marca r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę t. j. od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., do 1 (13) Stycznia 1887 r., grunt miejski, położony między ulicą Koszyki i wałem miejskim, z jednej, a b. Omentarzem Ujazdowskim i drogą idącą przy posesji Krupeckiego z drugiej strony, rozległości 4 dziesiąt, i 1346 sążni kwadratowych, czyli morgów 8 i 270,1 pretów kwadratowych, od rs. 526 rocznie.

40, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zaraz zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na lat 3, t. j. od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., do 1 (13) Stycznia 1887 r., grunt miejski, położony między ulicą Koszyki i wałem miejskim, z jednej, a b. Omentarzem Ujazdowskim i drogą idącą przy posesji Krupeckiego, z drugiej strony, rozległości 4 dziesiąt, i 1346 sążni kwadr. czyli morgów 8 i 270,1 pretów kwadr., za sumę N. N. rs., N. N. kop.

fach., Mazowiecka 2.
**Zawistowski K.**, Wierzbowa, gmach teatru.

### ZNAKI METALOWE I PISANE (Fabryki).

**Bitschan P.**, Długa 47, i aparaty kościelne.
**Poznański Józef**, Długa 41.
**ZELAZNE WYROBY (składy).**
**Straus A.**, Długa 39, filja Marszałkowska 50a.

Дозволено Цензурою. — Варшава 22 Февраля (6 Марта) 1883 г.